
 

 

 

Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 10» 

п.Новый Маяк  Новоселицкий район 

Ставропольский край 

ПРИКАЗ 
 

  
 

30 августа   2024 года                                                                          №  15 
Об обеспечении конфиденциальности и  
ответственности за проведение  школьного  
и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
 школьников в 2024-2024 учебном году 

 

         В целях сохранения конфиденциальности документированной 

информации ограниченного доступа, используемой при организации и 

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году,  повышения ответственности  лиц, 

привлекаемых к проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников, техническому сопровождению 

олимпиады 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, 

обеспечение конфиденциальности информации при проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников  Мачехину 

Л.Е. заместителя директора по УВР  .                         

2. Мачехиной Л.Е.: 

2.1. Обеспечить защиту информации. 

 2.2.Обеспечить своевременное техническое сопровождение школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на    Мачехину 

Л.Е., заместителя директора по УВР  .                         

 


